平成 27年 6月 18日

3年生 保護者 様

尼崎市立若草中学校

   校長  北垣 裕之

平成 27 年度中学 3 年生対象進路説明会について（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は、本校

の教育活動に多大なるご協力をいただきありがとうございます。

さて、ご承知のように、平成 27 年度の公立高等学校入学者選抜から新通学区域及び

入学者選抜制度が実施されており、最近の進路に関わる動向について、様々な情報収集

が欠かせません。また本年度は、中学校卒業後の進路に向けて、ご家庭での話し合いを

充分に深め、納得のいく進路決定を行うための一年になります。

つきましては、平成 28 年度入学者選抜に該当する中学校 3 年生と保護者の皆様を対

象とした進路説明会を実施いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申

し上げます。

１ 日 時  平成 27年 6月 25日（木） 14:20 ～ 15:10

２ 会 場  本校 体育館

３ 内 容  進路決定にあたっての注意事項について

兵庫県公立高等学校の通学区域及び入学者選抜制度について  他

４ その他  ご来校に際しては、上履きをご持参いただきますようお願いいたします。

以 上